INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Des. Armando de Souza Louzada, s/n - Bairro Mons. José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE -

www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA - EDITAL Nº 15/2025 GAB-ACA/DG-
ACA/ACARAU-IFCE

Processo: 23264.001950/2025-12
Interessado: Ingrid Hoara Carvalho Vaz da Silva

A Coordenadoria de Extensão do IFCE – Campus Acaraú, torna público o

Resultado Final do EDITAL Nº 15/2025 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE, referente à
seleção interna simplificada de bolsistas do NEABI, NAPNE, Egressos, Estágio/Jovem
Aprendiz e Incubadora do IFCE campus Acaraú. Os documentos listados nos itens 7.1.1,
7.1.2, 7.1.3 e 7.1.4 do edital 15/2025, deverão ser enviados para o e-mail:
extensaoaca@ifce.edu.br, até às 17h do dia 27/06/2025.

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA AS BOLSAS DE EXTENSÃO DO EDITAL Nº
15/2025 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE

 ALUNO NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO NÚCLEO/PROGRAMA

1
ANNA

CAROLYNNI
GARCIA DE

SOUZA
5,0 SELECIONADA 1° NEABI

2
INGRID
HIELLY

FREITAS
SILVA

6,0 SELECIONADA 1° NAPNE

3
GUILHERME
MENEZES DE
CARVALHO

5,0 SELECIONADO 1° JOVEM APRENDIZ

4

JOSÉ
HENRIQUE
FURTADO
DA SILVA

3,8 CLASSIFICADO 2° JOVEM APRENDIZ

Resultado Final (7575318)         SEI 23264.001950/2025-12 / pg. 1

5
JOSÉ FELIPE
PAULINO DO
NASCIMENTO

5,0 SELECIONADO 1° INCUBADORA

6
REGINO

FERREIRA
DOS SANTOS

NETO
10,0 SELECIONADO 1° EGRESSOS

-
Franklin
Gabriel Silva
dos Santos

 DESCLASSIFICADO - JOVEM APRENDIZ

- Tainara Freitas
da Silva  DESCLASSIFICADA - JOVEM APRENDIZ

-
Wallison Lucas
da Cruz
Tavares

 DESCLASSIFICADO - INCUBADORA

INGRID H'OARA CARVALHO VAZ DA SILVA

Coordenadora de Extensão e Relações Empresariais

Documento assinado eletronicamente por Ingrid Hoara Carvalho Vaz da Silva,
Coordenador(a) de Extensão e Relações Empresariais - Campus Acaraú, em
26/06/2025, às 14:07, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
7575318 e o código CRC 16F4EA5E.

23264.001950/2025-12 7575318v20

Resultado Final (7575318)         SEI 23264.001950/2025-12 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final (7575318)